PAGE
2

[image: image1.png]

Администрация городского округа город Бор

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От 01.07.2014
	                                                 № 4350

	О внесении изменений в административный регламент  предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на вступление в брак несовершеннолетним гражданам», утвержденный постановлением администрации городского округа город Бор Нижегородской области от 22.05.2013 № 2891

	      В связи с   протестом  Борского городского прокурора от 27.05.2013              № 2-15-2013 на постановление администрации городского округа г.Бор от 29.02.2012 № 1047 «Об утверждении административного регламента администрации городского округа город Бор по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на вступление в брак несовершеннолетним гражданам»,  в соответствии с Федеральным законом  от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» администрация городского округа г.Бор постановляет:
       1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на вступление в брак несовершеннолетним гражданам», утвержденный постановлением администрации городского округа город Бор  Нижегородской области от 22.05.2013 № 2891, следующие изменения:

      Раздел V. «Досудебный (внесудебный) порядок обжалования решений и действий (бездействий) органа, предоставляющего муниципальную  услугу, а также его должностных лиц» дополнить  пунктом 5.9.   следующего содержания:

  «5.9. В случае установления в ходе или по результатам рассмотрения жалобы признаков состава административного правонарушения или преступления должностное лицо, наделенное полномочиями  по рассмотрению жалоб в соответствии с настоящим Регламентом, незамедлительно направляет имеющиеся материалы в органы прокуратуры».
       2. Общему отделу администрации городского округа г.Бор (Ю.Г. Зырянов) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Борская правда» и размещение на официальном сайте www.borcity.ru.

	Глава администрации
	                                                    А.В. Киселев

И.В.Киселева
91478